● व्यवसाय -दताव १२४, नववकिण ६२६, नामसािी ३, ठाउाँसािी १, खािेिी 

१० ि पूाँिीववृद्ध ९ वटा िहेको छ। 

● ननमावण व्यावसाय इिाित-  नयााँ इिाित २१, इिाित नववकिण १२५  

● अटो रि्सा इिाित- नयााँ इिाित दताव ६, नववकिण १० 

५. सहकािी शाखा तफव ः   

● कूल ववननयोजित बिेटः रु. २४,००,०००।- (रु. चौववसलाख मात्र) 

● कूल ववत्तीय खचवः 0  

● खचव प्रनतशतः 0  

आ. व. ०८२।०८३ हाल सम्म प्रगनत ववविण 

क. ११९ वटा सहकािी संस्थाहरुको सहकािी नवीकिण तथा बहाल कि बजुझनलएको। 

ख. ५ वटा सहकािी संस्थाको अनगुमन तथा ननिीिण कायव भएको। 

ग. मन्त्रालय, ववभाग, सहकािी संस्था तथा ववनभन्न कायावलयहरुमा नसफारिस तथा